
  ЛИГА F
  Протокол матча   Первый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВАКАНТ-1   Зюлте-Варегем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Асланян Алексей
Ахметшин Руслан
Басканчиладзе Николай

21 Беглов Андрей
Ванюшин Никита
Воронин Михаил
Генералов Николай
Гордеев Владимир
Жегулов Павел
Зубков Вадим
Иванов Андрей
Князев Дмитрий
Колодежнов Сергей
Кудрявцев Никита
Курский Александр
Кыльчик Иван
Липченко Александр
Михайлов Максим
Немировский Николай
Окруашвили Дмитрий
Олейник Дмитрий
Пономарев Тимофей
Раевский Георгий
Рондик Андрей

4 Сасин Даниил
Сподин Денис
Томашев Харитон
Хамитов Тимур
Чернышов Федор
Черняев Максим
Черняев Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

